ПРОТОКОЛ №1

заседания счетной комиссии,
избранной диссертационным советом Д 212.307.05

11 декабря 2014 г.
по выбору председателя счетной комиссии

для подсчета голосов при тайном голосовании
по диссертации Коровушкина Петра Валерьевича

на соискание ученой степени кандидата филологических наук

СЛУШАЛИ: О выборе председателя счетной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии

фамилия, имя, отчество

Члены счетной комиссии:

'ПОДПИСЬ

заседания счетной комиссии, избранной
диссертационным советом Д 212.307.05

от 11 декабря 2014 года

Состав избранной комиссии

Комиссия избрана для подсчета голосов при тайном голосовании по диссертации
Коровушкина Петра Валерьевича на соискание ученой степени кандидата филологических наук.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человек на период действия
номенклатуры специальностей научных работников, утвержденный приказом Минобрнауки
России № 105/НК от 11.04.2012.

В состав диссертационного совета дополнительно введены О человек.
Присутствовало на заседании Л £  членов совета, в том числе докторов наук по

профилю рассматриваемой диссертации °/

Роздано бюллетеней 2  ̂

Осталось нерозданных бюллетеней &

Оказалось в урне бюллетеней Л-£

Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степени кандидата
филологических наук Коровушкину Петру Валерьевичу: